τα δικαιολογητικά που έχουν προσκομίσει είναι αληθή και βεβαιώνεται η ακρίβειά τους, 

τις ομάδες για τις οποίες καταθέτει προσφορά, 

παραιτείται από κάθε δικαίωμα αποζημίωσης σε περίπτωση αναβολής ή ακύρωσης του διαγωνισμού, για λόγους δημοσίου 

συμφέροντος, 

η προσφορά τους ισχύει για τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημέρες από την επόμενη της διενέργειας του διαγωνισμού 

(ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών), 

τα προς προμήθεια είδη είναι καινούρια και αμεταχείριστα. 

Ο εν λόγω οικονομικός φορέας ΔΕΝ είχε προσκομίσει την παραπάνω Υπεύθυνη Δήλωση. 

Η Επιτροπή, λαμβάνοντας υπόψη τα ανωτέρω και δεδομένου ότι η προσφορά του εν λόγω  οικονομικού φορέα δεν καλύπτει